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SOKNERÅDET 

 

Soknerådet har i 2023 hatt 12 møter, til sammen har rådet hatt 87 saker gjennom året. 

Nytt sokneråd fra oktober 2023 

  

Posisjon 
 

Navn 
 

Soknerådsleder Lars Terje Vaaland 

Nestleder Elisabeth Stakkeland 

Styremedlem Torhild Nødland (representant i fellesrådet) 

 Øystein Sørnes 

 David Benno Sæther 

 Solveig Marie Overskott 

1 Vara Brit Niemi (møter fast i soknerådet) 

2 Vara Atle Johannessen Helgeland 

3 Vara Magne Oddvar Hope  

Sokneprest Torstein Nordal 

Daglig leder Erik Dahle 

Posisjon 
 

Navn 
 

Soknerådsleder Lars Terje Vaaland 

Nestleder Elisabeth Stakkeland 

Styremedlem Kristin Solbakken 

 Øystein Sørnes 

 Torbjørn Ims Østby 

 Brit Niemi 

 Tonje Bøe (permisjon 1 år) 

1 Vara Torhild Nødland (representant i fellesrådet, møter fast i soknerådet) 

2 Vara David Benno Sæther 

3 Vara Thanathasan Veerasingam 

Sokneprest Torstein Nordal 

Daglig leder Erik Dahle 
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UTVALG 

STRATEGISK UTVALG / AGENDA1 TEAM 

Karina Sørnes, Solveig E. Jakobsen, Lars Terje Vaaland, Brit Niemi, Torhild Nødland. Fra staben: 

Torstein Eidem Nordal og Erik Dahle. 

GUDSTJENESTEUTVALG (AD HOC) 

Elisabeth Stakkeland, Torhild Nødland, Karina Sørnes, Trond Niemi, Kristin Breivold og Bjørn Kåre 

Hegstad. Fra staben: Torstein Eidem Nordal og Sonja N Thingbø 

UTRUSTENDE FELLESSKAP FRAMOVER (AD HOC) 

Brit Niemi, Jørgen Breivold og Kristine Kråvik. Fra staben møter Torstein Nordal. 
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ANSATTE 

Navn Stilling 

Størrelse 

% 

Betalt av 

menighet 

% 

Torstein Eidem Nordal Sokneprest 100  

Andreas Lunde Kapellan/Ungdomsprest 100 50 

Linda Renate Sørseth Barne- og familiepastor (permisjon 40%) 60  

Line Bø Johnsen Barne- og ungdomsdiakon 85 35 

Kristin Eide (sluttet 28/2) Menighetspedagog, prosjekt 70 70 

Elise Sviland (startet 1/8) Menighetspedagog, fast stilling 80 80 

Sonja Nilsine Thingbø Kirkemusikker 100 42 

Gunnlaug Skare-Nilsen 
Pedagogisk leder barnehagen (BH) 50% 

Driftskoordinator 50% 
100 

BH 50 

Kristin A. Vagle Pedagogisk medarbeider barnehagen 50 BH 50 

Sofie Tagholdt Nessa Pedagogisk medarbeider barnehagen 50 BH 50 

Erik Dahle Daglig leder 100  

 

Utenom så har prostiprest Nadine Vaage kontor i Bogafjell kirke og deltar i enkelte aktiviteter 

sammen med stab fra høsten 2023. 
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STATISTIKK 

 

NØKKELTALL (2022  VS. 2023) 

 

Gudstjenester 65 (+ 1) 66  

Deltakere 9 043 (+ 1179) 10 222  

Døpte 66 (- 8) 58 Av disse ble 34 døpt i Bogafjell kirke 

Konfirmanter 100 (- 13) 87  

Vielser 3 (-1) 2  

Begravelse 0 (+1) 1  

Offer (Kr.) 176’ (- 46’) 130’  

Givertjeneste (Kr.) 797’ (+ 2’) 799’  

Medlemmer 5 973 (-65) 5908  

 

FASTE GIVERE (2022 VS. 2023) 
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ØKONOMI 

 

Vi har et negativt driftsresultat som følge av en del større reparasjoner. Etter flere års drift, så kreves 

det oppgradering av deler av anlegg for varme, luft og gass som følge av slitasje og nytt regelverk. 

Det benyttes avsatte midler fra kommunal driftsstøtte til bygg og anlegg. 

Inntekter til menigheten kommer hovedsakelig fra offentlige tilskudd, deltaker betaling, utleie og 

innsamlede midler. Den faste givertjenesten bidrar til at vi kan holde høyt aktivitet for alle 

aldersgrupper. Har en liten oppgang og har vært stabil igjennom hele året. Takk til alle givere for din 

støtte til vårt menighetsarbeid. 

Utgiftene består av: lønn, drift av bygg og anlegg, samt aktiviserte basert material. Fellesrådet og 

Biskopen står for store deler av lønnskostnadene til staben. Videre søkes det årlig om midler fra flere 

offentlig og private aktører. 

 

BOGAFJELL MENIGHET 

 

Inntekter 6 556 211 

Utgifter 6 724 333 

Resultat -168 122 

Budsjett -91 729 

Avvik -76 393 (a) 

  

Egenkapital pr. 31.12.desember 2 723 471 

 

(a) Avvik som følge reparasjoner, vedlikehold av bygg og anlegg  

 

For 2024 er det iverksatt følgende tiltak for å redusere avvik: 

1. Ventilasjon er tilpasset drift - redusert i forhold til bruk av bygget 

2. Oppvarming av vann via gass, er nå tidsstyrt for å redusere gassbehovet 

3. Oppvarming av bygg holder en stabil temperatur som følge av ombygning av 2 ventiler 

4. Utelys tenner senere og slukker tidligere. 

5. Videre er det en kontinuerlig vurdering av behov for innkjøp av varer og tjenester 
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FIGGJO MENIGHET 

 

Aktiviteter som er en del av trosopplæring tiltakene, er overtatt av Ålgård menighet frem til høsten 

2025. Avtalen skal opp til vurdering høsten 2024. 

MISJONSPROSJEKTET ESTLAND 

 

Det er samlet inn Kr. 103 539 for 2023, som utgjør 10% av det vi samler inn fra faste givere og kollekt. 

Dette er en økning på 23,6% fra 2022. Utover dette har det ikke vært noen aktivitet eller andre tiltak 

tilknyttet misjonsprosjektet. Soknerådet operer som menighetens misjonsutvalg. 

 

AKTIVITETER 

 

TROSOPPLÆRING 

 

I 2023 var 278 barn innom på trosopplæringstiltak i Bogafjell menighet. Dette er hvis vi ser bort fra 

dåp og ACT-konfirmasjon. HEL- konfirmanter gjelder hele Sandnes prosti, så de blir heller ikke regner 

med her. Barn og unge på Figgjo inviteres til Ålgård, så de er også utelatt fra våre tall. Spesielt høyt 

var oppmøtet blant 4 åringene. Der var deltakelsen over 40%. 

  

Vi er takknemlige for alle som kommer, og håper både barn og voksne går trosstyrket fra kirken. 

Forskning viser at hjemmet og foreldrene er viktige for at arbeidet skal lykkes. Den viktigste 

trosopplæringen skjer i hjemmet.  

Da blir det viktig å tenke på hva kirken kan gjøre for å enda bedre støtte foreldrene i dette i deres 

hverdag. 

 

• Babysang: 32 barn deltok på babysang i 2023. 

• 0,5 år: (Inviteres vår og høst) 44 barn (+foreldre) fikk med seg en pose hjem. Den inneholdt 

info om menigheten og trosopplæringen, en matboks, en spisebrikke og en oppfordring til å 

synge for maten hjemme. 

• 2 år: 11 barn fikk 2 årsbok 

• 3 år: 6 barn var med på speidergudstjeneste og fikk bok og adventsoppgaver 

• 4 år: 28 barn fikk 4 årsbok (Invitert vår og høst) 

• 5 år: 19 barn som var 5 år, deltok på pinsesmell, men regner vi med hele familier med stort 

og smått var vi ca. 140 stk. 

• 6 år: 19 barn deltok på dåpsskolen, som var 3 samlinger + gudstjeneste. 

• 9 år: Kirkeleir m. voksen: 13 stk. deltok, sammen med en voksen. 
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• Barnecellegruppe 4.kl.: 25 nye 4.klassinger høsten 2023. 17 barn mottok bibel på 

gudstjeneste.  

• Barneleir advent: 59 barn deltok. 

• Ungdomsleir sommer: 20 stk. deltok 

• Hjelpelederprogram (Opptil 18 år): 10 stk. deltok (og 6 ledere som var over 18 år) 

I tillegg regnes dåp og konfirmasjon til trosopplæringen. 

Kaffe og Vaffel 

Vi har stått ute en del mandager siden oppstarten høsten 2023. Her har vi servert vafler, kaffe og 

prat til de som går forbi. Dette for å skape et møtepunkt utenfor kirkens vegger. En veldig fin 

anledning til å komme i prat med de som går fordi i område ofte. Vi har fått mange gode samtaler 

med ulike mennesker, både de som har trengt det på en tung dag, spreke og nysgjerrige turgåere og 

de som bare vil ha litt varm i kropp og hjerte når de går forbi. Mange smil, gode spørsmål, nysgjerrige 

forbikjørende og takknemlige ord. 

 

BARN 

 

ÅPEN BARNEHAGE 

 

2023 ble også et litt annerledes år for Bogafjell åpen barnehage. På vårhalvåret var hele personalet 

på plass, men i september og ut året var den ene sykemeldt. I tillegg til at styrer jobbet 50% i 

barnehagen og 50% drift. Det ble veldig sårbart ved sykefravær og liten tid til kontorarbeid. Vi går 

tilbake til normalen høsten 2024. 

Brukerne i barnehagen er som alltid veldig fornøyde, men det ser ut til at det henger litt igjen etter 

koronaen fortsatt. Vi merker i perioder at det er mye sykdom og det er først etter koronaen at vi har 

merket det på antall brukere av barnehagen. Men akkurat det er det lite vi kan gjøre noe med.  

Vi startet opp HøreSprell i september 2023 og det er for barn over to år. En onsdag har vi fokus på å 

fortelle/høre en bibelfortelling, synge litt og tenne lys for noen som barna er glade i, inne i kapellet.    

Neste onsdag har vi fokus på fysisk aktivitet nede i bydelssalen og da danser vi til musikk, har 

sangleker, hinderløype og andre kroppslige aktiviteter: Vi opplever at dette er populært og det er 

flere som kommer kun den dagen vi har HøreSprell. Så det kan ofte bli en litt annerledes dag med 

mange store barn, og da blir leken og lyden ganske annerledes enn de andre dagene. 
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SØNDAGSKOLEN B.O.G.  

B.O.G er en uvurderlig del av vår hovedgudstjeneste, og vår menighet som helhet. Søndagsskolen 

B.O.G er en del av Søndagsskolen Norge, Rogaland krets og følger læringsverktøyet Sprell Levende. 

I løpet av 2023 har vi fått arrangere 17 samlinger med B.O.G, 9 på våren og 7 på høsten. I tillegg har 

vi gjennomført 15 SAMMEN– gudstjenester, hvorav 3 i rammen av Sprell Levende rundt småbord i 

kafeen i forbindelse med trosopplæringstiltak for 2åringer og 4åringer. Det ble også gjennomført 1 

SAMMEN- gudstjeneste i forbindelse med adventsleiren for barnecellegruppene 4.-7.klasse på Horve. 

For BLÅ har lederteamene vært stabile, med 4 foresatte og 2 ungdommer fra GreenHouse som 

ledere. GRØNN har vært gjennom et generasjonsskifte, og bestod i desember 2022 av 3 foresatte. 

Det er stadig behov for nye ledere, også de som ikke har barn i aldersgruppen, for å opprettholde et 

forutsigbart og godt tilbud.  

 

TWEENS 

 

Hovedmålene med tweens arbeidet er 

• Lære mer om troen på Jesus  

• Bli bedre kjent med Jesus  

• Bygge gode relasjoner på alderstrinnet  

• Bli en del av et felleskap i kirken vår  

 

Menighetspedagog har ansvar for:  

- Se helheten i tweensarbeidet – planlegge hva som møter tweensa på de ulike arenaene 

(innhold, opplegg) 

- Lage tweensprogram for hvert semester, og for barnecellegruppene 

- Ha kontakt med foreldre, lederne, ungdomsledere i de ulike gruppene 

- Arrangere tro på hjemmebane- samlinger og adventsleir (med gudstjeneste for hele familien/ 

menigheten) 

 

Kristin Eide var menighetspedagog frem til februar 2023, stillingen stod åpen frem til Elise 

Sviland begynt august 2023. Noen av aktivitetene ble oppretthold av stab eller delegert til 

frivillige, mens andre ting ble satt litt på pause frem til etter sommeren.  
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Barnecellegruppene: 

Annenhver tirsdag (4. og 7. trinn sammen, 5. og 6. trinn sammen). Barna kommer rett etter de er 

ferdige på skolen hvor de gjør lekser, spiller, tegner og har leker sammen med ungdomslederne før 

det begynner. Samlingene starter med et felles måltid med varm mat i foajeen, hvor det er 

loddtrekning med premier. Etter måltidet deler vi oss i ulike mindre grupper og har aktiviteter, et 

pedagogisk opplegg og samtaler knyttet til temaet.  

Hvert semester har vi også noen fellessamlinger, dette er før jul, påske og sommeren. Her samles alle 

barnecellegruppene og vi har ulike opplegg som eks vandringer og kreativt verksted ut ifra temaet for 

samlingen, samt leker, konkurranser og andre gøye aktiviteter. Her samarbeider hele staben med å 

møte barna og få til et bra opplegg. 

Barnecellene er også med som medarbeidere på Cafè Gudstjenestene nede i foajeen som 

kombineres med et trosopplæringstiltak for mindre barn. Her får de ulike oppgaver under 

gudstjenesten hvor de kan få oppleve mestring ved å bidra.  

Foreldre inviteres til tro på hjemmebanesamlinger hvor vi sammen snakker om hvordan kirke og 

hjem skal samarbeide om barnets tro. De aller fleste timer er i hjemmet og derfor ser vi viktigheten 

med å skape en møteplass hvor foreldre kan snakkes sammen og vi kan inspirere og utfordre 

hjemme til å ta ansvar for tro på hjemmebane. Dette har vi i år kombinert med Gudstjenester hvor 

barnecellegruppene 5. og 6. klasse har deltatt. De yngste 4.klassingene hadde samling med 

foreldrene i forbindelse med bibelutdeling. 

Sammen med flere fra stab har vi også med oss en gjeng med ungdomsledere som er gode forbilder 

for tweensa. De er fantastiske ressurser inn i arbeidet og dette er en god anledning for å bygge 

relasjoner på tvers av alder i bydelen og å bygge bro til å være med videre i arbeidet i menigheten. 

  

• Barnecellegruppe – 2014 kullet  

Nytt av året er at 4.klassingene får bibel om høsten.  

25 nye 4.klassinger høsten 2023  

• Barnecellegruppe – 2013 kullet  

Bibelen (Vår 23)  

Aldri alene (Høst 23) 

14 medlemmer   

• Barnecellegruppe – 2012 kullet  

Aldri alene  

20 medlemmer  
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• Barnecellegruppe – 2011 kullet  

Tidslinja (Vår 23) 

Kristuskransen/min tid (Høst 23) 

10 deltakere 

 

Cafè Livingstones: 

Dette er et lavterskel tilbud vi har for tweens mellom 5-9.klasse en gang i måneden. Her er det 

mellom 30-50 faste tweens som kommer innom hver gang, og flere ganger sammen med nye venner. 

Vi ønsker at dette skal være et tilbud som de kan kjenne at de kommer til et trygt sted med lave 

skuldre og hvor det er kjekt å være. Kvelden inneholder samling med loddtrekning, konkurranser, 

stafetter og annet som bygger felleskap etterfulgt av åpen kiosk, spill, aktiviteter og en samling i 

kapellet på slutten av kvelden. Her har vi med oss både oss både voksne og ungdommer som 

medarbeidere inn i arbeidet. Fra de går i 7.klasse får de også være med som crew på Livingstones 

hvor de får oppgaver, kan stå i kiosken og får oppfølging som ledere. Vi ønsker at dette skal være et 

sted hvor tweensa kan komme med lave skuldre, ha det gøy, kjenne at kirken er et godt sted og være 

i bydelen og at de skal bli sett. 

 

Livingstones Gudstjeneste:  

En søndag i måneden har vi egen tweens gudstjeneste i Bogafjell Kirke kl.11.00.  Gudstjenesten 

inneholder bønn, andakt, sang, samtale og gjerne en liten bønne-vandring. Høsten 2023 har vi bruk 

små filmer hvor vi i etterkant har snakket sammen om temaene rundt småbord og gjort oppgaver ut 

fra filmene. Etterpå er det kirkekakao og noe godt å spise, sosialt, leker og spill. Vi pleier å arrangere 

bingo, bollebaking, pepperkakebaking, kreative aktiviteter eller konkurranser som er gøy for 

tweensa. Menighetspedagog har hovedansvar for innhold og plan, men har med 7 frivillige voksne 

som er med på planlegging av aktiviteter, har ansvar for ulike oppgaver som kjøkken, velkomst, leker 

osv. Tweensa inviteres til å være med å ha oppgaver hvor de kan møte før Gudstjenesten for å 

forberede.  

Ca. 15- 25 ikke betalende deltakere 

 

Livingstones Sundays: 

Dette er en del av søndagsskolen hvor tweensa samles til aktivitet under Gudstjenesten. Her er det 

frivillig som har gruppen. Her er det ulike aktiviteter som bingo, spill, bordtennis, leker, konkurranser 

osv. I snitt er det her ca 15-20 ikke betalende deltakere. 
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Livingstones Leaders: 

Dette er ledertrening for de yngste i menigheten (6.-9.klasse) hvor de får være med på ulike 

oppgaver og vi har ledersamlinger hvor vi snakker sammen om det å være leder. De yngste her får 

være med på noen få enkle oppgaver før de etter hvert får mer ansvar. 7.klassingene kan være med 

som CLS crew på Livingstones og får oppfølging som ledere før og etter. 8. og 9.klassingene er med i 

miljøet på Livingstones som brobyggere, de er viktige forbilder og er med på å leder aktiviteter og 

leker. De er også med som ledere hver tirsdag på barnecellene hvor de leder samtaler, leker og spiller 

sammen med tweensa og er med på å lede opplegget. Vi har ledersamlinger noen ganger i året hvor 

vi gjør stas på lederne, snakker og reflekterer sammen om lederrollen og har det gøy. 

Adventsleir: 

Årets adventsleir var første helgen i desember på Horve. (Denne vil bli flyttet tilbake til andre helgen 

neste år) Det var en fantastisk kjekk helg for både voksne, ungdommer og barn. Årets første snøfall, 

masse aktiviteter, fine samlinger, godt sosialt samhold og førjulsstemning. Vi var 8 voksne, 15 

ungdomsledere og 60 tweens. 

 

UNGDOM 

 

KONFIRMASJON 

 

Hovedleder: Andreas Lunde. Ledere fra stab: Line Bøe Johnsen, Sonja Nilsine Thingbø (våren 2023) 

og Elise Sviland (høsten 2023). Frivillige voksenledere: 8 stk. ACT- Ungdomsledere: 17 totalt: 3 

mellomledere, 13 hjelpeledere og 1 ekstra på leir. Antall deltakere: 87 konfirmanter i 

konfirmantkullet 2023/2024. Forandring i antall deltakere 2022/2023: 4 flere enn året før. 

Antall samlinger (dette beskriver et konfirmantår): 2 foreldremøter, 9 presentasjonsgudstjenester. 

Hver cellegruppe presenteres på hver sin gudstjeneste. 4 konfirmasjonsgudstjenester, 8 

konfirmantsamlinger, 2 dåpssamtaler, ACT-Celebration, Fasteaksjon til Kirkens nødhjelp, Leir på 

Lyngmo ungdomssenter i Hafslo i Sogn og Gudstjenestedeltakelse: 8 for hver konfirmant. 

Konfirmantarbeidet i Bogafjell er et trosopplæringstiltak som drives i soknet. I 2023 startet det 22. 

kullet opp med konfirmantopplegg. Opplegget har navnet ACT, som står for Aktivitet, cellegrupper og 

timer. Dette er relatert til hvordan opplegget for samlingene foregår.  

5 konfirmanter døpes i 2023/2024-kullet. 

Turen for dette kullet gikk til Lyngmo, og det har vært en veldig kjekk tur. Vi har gjennom dette året 

jobbet med å endre på konfirmantleirtilbudet. Fra konfirmantkull 2024/2025 vil leiren foregå en helg 

tidligere i konfirmantåret, og den vil gå til Tonstadli.  
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GREENHOUSE 

 

Hovedledere: Andreas Lunde, Line Bøe Johnsen og Lars Terje Vaaland. Antall deltakere: Vi hadde 25 

betalende medlemmer i 2023. Forandring i antall betalende medlemmer fra 2022: 4 færre. 

Styre: Styret som har sittet har bestått av Ronja Sigmundsen (Leder, men gikk av våren 2023 pga. 

flytting), Kristin Solbakken (leder fra våren 2023), Lars Inge Meltveit (nestleder etter Kristin), Sikke 

Bøe Johnsen, Henrik Stakkeland, Arian Lazgin, Frøydis Vaaland, Håkon Østring, Even Kuvåssæter og 

Ella Emilie Vårdal. 

Antall samlinger: 16 GreenHouse-kvelder, Nyttårsfeiring, Sommerweekend på Alsvik, 11 Styremøter, 

7 GreenHouse-gudstjenester og 4 dugnader i kjøkkenhagen/ungdomssalen. 

GreenHouse er ungdomsklubben i Bogafjell kirke, hvor vi har samlinger annenhver fredag fra 

omtrent 19:00 til 23:00. Disse kveldene består av møter med lovsang og tale, for så å gå over i en 

kafédel. Noen kvelder arrangeres det spesielle temakvelder. Vi har hatt blant annet jentenes aften, 

rollebryllup og bibelsmugling. På kveldene samler vi en god gjeng med ungdommer (betraktelig flere 

enn antall betalende). Vi har også noen dager med dugnadsarbeid hvor ungdommene har vært med 

å stelle i kjøkkenhagen vi har. 

Vi har i 2023 hatt tjenestegruppene musikk, teknikk og kjøkken. 

Vi har et styre med drømmer og ønsker for hvordan GreenHouse skal vokse, med fokus på det sosiale 

og åndelige fellesskapet og det grønne engasjementet. 

 

ACT (FOLLOW ME) 

 

Hovedledere: Andreas Lunde og Line Bøe Johnsen. Antall deltakere (høsten 2023): 16: 3 

mellomledere og 13 hjelpeledere. Endring i antall deltakere fra 2022: Likt totalantall, men det er en 

større vekt av hjelpeledere enn mellomledere.  

Antall samlinger: ACT-lederne følger konfirmantprogrammet. I tillegg har det vært: Inspirasjonsdag 

(SPARK), followme-konferanse, 2 Ledersamlinger, 4 followme-lokalsamlinger, lederfest etter 

konfirmasjonene. Individuell samtale med ungdomsprest og ungdomsdiakon 

Som ACT-leder får ungdommene en verdifull rolle som forbilder og ledere for blant annet 

cellegrupper og aktivitetsgrupper. Som ledere får de også selv utvikle seg som ledere og vokse i tro. 

Ved endt år får de også attest for fullført program som de kan legge ved CV, og de har mulighet til å 

ha ungdomsprest eller ungdomsdiakon som referanse når de søker jobb.  

Fra høsten 2023 startet vi opp med lokalsamlinger kalt «followme Bogafjell» for ungdomslederne i 

alderen 15-25 år. Dette er samlinger hvor vi samler ungdomslederfellesskapet i Bogafjell til 
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ledertrening, trosutvikling og sosialt samvær. Dette fellesskapet består stort sett av ACT-lederne, 

men vi har også invitert ungdommene i GreenHouse-styret med på disse samlingene (som er 15 år og 

eldre). 

HEL 

Vi har i Bogafjell et HEL-konfirmantarbeid og HEL-gudstjenester, og dette er et tilbud for hele 

Sandnes prosti. HEL-konfirmantarbeidet er et tilrettelagt konfirmantopplegg i smågruppe. Våren 

2023 hadde vi 4 HEL-konfirmanter, og skoleåret 2023-2024 har vi hatt 4 HEL-konfirmanter. Vi har 11 

samlinger i løpet av et konfirmantår i tillegg til gudstjenestene og et foreldremøte. 

HEL-gudstjenestene har faste elementer som gir en gjenkjennbar og trygg ramme, og her inviteres 

årets og tidligere HEL-konfirmanter med familier, boliger, lokalmenigheten her og infoen sendes også 

ut til de andre menighetene i prostiet. På gudstjenestene er det masse rom for deltakelse for alle, og 

mange er med og bidrar underveis. Gudstjenestene passer for alle. I 2023 hadde vi HEL-

påskegudstjeneste søndag 26.mars, HEL-konfirmasjonsgudstjeneste søndag 30.april, HEL-

presentasjonsgudstjeneste søndag 12.november og HEL- adventsgudstjeneste lørdag 16.desember. 

Tidspunktet for adventsgudstjenesten ble endret fra kl.17 til kl.12 og vi hadde grøt som kirkekaffi. 

Dette fungerte veldig bra.  

HEL-teamet har i 2023 bestått av diakon Line Bøe Johnsen (hovedkontakt), prest Andreas Lunde, 

Kjersti Kristoffersen (daglig leder i Sandnes menighet), Kristin Eide (frivillig i HEL) og fra høsten ble 

også Inger-Silje Rosnes med som frivillig. Kirkemusiker Sonja Nilsine Thingbø har bidratt musikalsk på 

samlingene. 

HEL handler først og fremst om å være en kirke der alle hører til. Noen ganger er det viktig med små 

tilrettelagte grupper, men vi er samtidig opptatt av at alle skal være regnet med, uansett 

funksjonsnivå, i menighetens ulike grupper og samlinger. Dette gjelder også inn i tjenesteoppgaver- 

vi kan bidra med ulike ting!  

 

Vi hører alle med i kirken og vi trenger hverandre- kirken er ikke HEL uten at alle er regnet med og 

får oppleve at en hører til! 

 

 

VOKSNE 

GUDSTJENESTER 

Det ble feiret 66 gudstjenester i Bogafjell i 2023. Vi feirer separerte gudstjenester for nattverd, dåp og 

trosopplæring. I tillegg feires det egne Livingstones- gudstjenester for tweens (10 – 13 år) og 

GreenHouse gudstjenester for ungdom (14 – 19 år). Se også overskriftene Refill og Statistikk. 
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2023 var året da vi tok i bruk justert grunnordning for hovedgudstjenesten. Det var også året da 

cellegruppene ble løst fra de praktiske oppgavene på gudstjenestene. Fra og med oktober, ble 

konfirmantforeldrene involvert til kirkekaffen samtidig som deres egne konfirmanter ble presentert. 

Les mer under cellegrupper.  

23.juni fikk vi svar på en forordningssøknad fra 2017. I korte trekk ønsket biskopen at Bogafjell skulle 

øke frekvensen på gudstjenester søndag kl.11 med syv. Denne økningen gjaldt 1. juledag, en 

gudstjeneste hver i høstferiene og i vinterferien, og tre gudstjenester i løpet av en sommerperiode på 

åtte uker.    

Når det gjelder tjenesteordningen for biskoper §3 er det biskopens oppgave å forordne gudstjenester 

i bispedømmets sokn og beslutte hvor mange gudstjenester det skal holdes i den enkelte kirke eller på 

andre gudstjenestesteder. Forordningen skal sikre en helhetlig gudstjenestefrekvens i prostiene og 

bispedømmet som helhet. Forordningen regulerer arbeidsbelastningen mellom prestene i prostiet og 

den legitimerer tilskuddene fra kommunene til andre ansatte knyttet til gudstjenestene. 

Soknerådet sendte svar 4.september der det heter: 

Soknerådet ønsker å problematisere måten forordningen låser forståelsen av menighetens ressursbruk. 

Ordinære gudstjenester i Bogafjell kirke involverer på det meste 20 – 30 ulønnede medarbeidere. Det 

er med andre ord stort trykk på frivilligheten allerede, i tillegg til at menigheten samles i smågrupper, 

kveldsgudstjenester og egne ungdomsgudstjenester som faller utenfor biskopens forordning. 

Soknerådet viser til Alminnelige bestemmelser for ordning for hovedgudstjenesten A2, annet ledd: 

«Andre gudstjenester på søn- og helligdager enn de biskopen forordner, kan også regnes som 

hovedgudstjenester når menighetsrådet gjør vedtak om det». 

8.novebmer forelå biskopens svar: 

Bogafjell sokneråd har rett i at rådet kan gjøre vedtak om at andre gudstjenester i soknet også regnes 

som hovedgudstjenester. Denne bestemmelsen er ment å supplere den forordningen som biskopen 

fastsetter jamfør tjenesteordningen for biskoper §3. 

 

Biskopen ser at gudstjenestelivet i Bogafjell er rikt, mangfoldig og godt tilpasset til demografien i 

soknet. Gudstjenester innenfor og utenfor forordningen bidrar til dette. Til tross for dette mangler 

Bogafjell kirke gudstjenester på søndager og helligdager som Den norske kirke har lange tradisjoner 

for å feire og som presteressursene i soknet skulle tilsi.  

 

Biskopen godkjenner ønsket om å ikke øke gudstjenesteforordningen i Bogafjell sokn under 

forutsetning av at menigheten blir opplyst om gudstjenester i nabosokn på søndager og helligdager 

hvor det ikke feieres gudstjenester i Bogafjell kirke. 
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REFILL 

Refillgruppa består av Dagrun Ones, Karina Sørnes, Solveig E. Jakobsen og Elisabeth Stakkeland. 

Vi samles også til Refill 6 ganger i året. Dette er kveldsgudstjenester kl.19:30 med fellesskap omkring 

på lovsang og undervisning med kveldsmat etterpå. Det har vært mellom 30-50 personer til stede på 

hvert møte 

Det ble gjennomført Refill 5.februar, 12.mars, 4.juni, 17.september, 29.oktober og 3.desember.  

CELLEGRUPPER 

Grunnlag og særpreg for Bogafjell sokn, §2 sier: «(Menighetens) virksomhet er organisert og særlig 

vektlagt gjennom cellegrupper og aktivitets-/tjeneste-/ tilhørighetsgrupper. Disse er utgangspunktet 

for vår organisering av gudstjenestelivet og tilstedeværelse i lokalmiljøet.» 

Helt fra man startet de første cellegruppene på Bogafjell har man hatt en bevissthet om seg selv som 

både bekjennelseskirke og folkekirke. Dette har gjort at man på en svært grundig måte har arbeidet 

for å gjøre kontaktpunktene med alle kirkens medlemmer så gode som mulig. Dette har fått prege 

gudstjeneste arbeidet i stor grad, både når det gjelder kommunikasjonsformer, men også ved å være 

seg bevisst en gjestfrihetskultur overfor de som ikke går så ofte i kirken. 

I november 2022 vedtok soknerådet å avløse cellegruppene fra oppgaver tilknyttet kirkevert og 

kirkekaffe på søndager med det formål å stabilisere gruppene for varme relasjoner og engasjert trosliv. 

Erfaringene fra 2023 er i korte trekk at dette har fungert godt. Soknepresten har sammenfattet 

tilbakemeldingene i denne evalueringen: 

Hvilke konsekvenser har vi sett strukturendringen har hatt for menigheten? 

KIRKE I BYDELEN 
Tjenestegrupper for kirkekaffe og kirkevert har blitt åpnet 
Folkekirken har fått et oppsving på grunn av konfirmantforeldrenes inntreden Antall 
gudstjenestebesøkende har ikke minket i samme periode 
Antall cellegrupper og medlemmer i cellegrupper har økt i samme periode 
Antall nye medarbeidere har økt i samme periode  
Utskiftinger av celleleder og nestleder går fortere på rundgang 

RESSURSER 
Cellegruppene som fortsatt ønsker å bidra med kirkekaffe, kan fortsatt det 
Konfirmantforeldrene er blitt involvert = eierskap gudstjeneste og kjøkkenet 
Cellegruppene er fritatt fra ansvar og fått mulighet til å prioritere gruppa 
Stab og sokneråd har fått øvd seg i å legge til rette for medarbeiderskap  
Nytt format i cellegruppehefte tilsier at det ønskes mer søkelys på bønn/bibel 
Strømlinjeformen til «like grupper» er brutt; vi kommuniserer ulikhet bedre 
Ny brosjyre som kirkeverten kan gi nye i gudstjenestene 

UTFORDRINGER 
Gruppene finner ikke ut hvilke gudstjenester som er «ledige» for kirkekaffe 
Det har ikke blitt etablert faste kirkekaffe- team. 
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Det har ikke blitt etablert faste kirkeverter, mer sporadisk. Hva er oppgaven? 
Det har tatt tid for gruppene å erstatte kirkekaffeansvaret med «noe annet» 
Gudstjenestelisten og gudstjenesteagendaen sendes ikke ut til gruppene 

STRATEGI VIDERE 
Planning Center appen er stedet der «ledige» gudstjenester for kirkekaffe blir kommunisert  
Foresatte for barn i barneceller knyttes sterkere til SAMMEN gudstjenester 
Vi fortsetter å forkynne og kommunisere viktigheten av ulike tjenester  
Hva med gudstjenesteliste utover kalender på nettsidene? 

 

 

Tema for våren 2023 var “Et liv i fellesskap og tjeneste”. Samtalene i gruppene og undervisningen i 

kirka tok utgangspunkt i læringsnettverket Agenda1 og var bygget rundt 9 samlinger fordelt på 

misjonal identitet, misjonalt liv, misjonalt lederskap og misjonalt fellesskap. Høsten 2023 fortsatte vi 

med The Chosen sesong 3, også denne gang i samarbeid med Bymenigheten og Ganddal menighet.  

 

Antall deltakere holder seg stabilt, antall deltakere som slutter er tilnærmet lik antallet som kommer 

til. I desember 2023 var det 94 deltakere fordelt mellom 10 cellegrupper: Buggeland, 

Bogafjelltoppen, Håbet, Hoddeland, Klåvsteinane, Nedre Gjetaren, Osli, Vaglefjell, Øvre Gjetaren 

Kvinner og Øvre Gjetaren Menn. 

 

Cellelederne var samlet til lederdøgn tredje helg i januar sammen med UFF- gruppa. 

LEDERFORUM 

 

Det ble i 2022 gjennomført 4 lederforum. Oppmøte har vært stabilt rundt 20 til 25 ledere. Til 

lederforum møtes stab, råd, utvalg og ledere i ulike virksomheter til fellesskap og refleksjoner om 

menighetens helse. Denne refleksjonen skjer parvis og i grupper, og er basert på aktuelle 

problemstillinger lagt fram som case. Det fattes ingen vedtak i lederforum, men deltakerne tar med 

samtalene tilbake til sine grupper. 

 

14.mars Firkanten (ledertrening) og Fra underholdning til disippelgjøring 

6.juni   Funnene i NaMu profil mai 2023 

5.september  FEM toneangivende personer: apostel, evangelist, hyrde og lærer 

9.november Agenda1: Misjonal familie 

AGENDA 1 

 

Menigheten er nå inne i sin tredje syklus i menighetsnettverket Agenda1 for Sandnes / Nord-Jæren. 

Sammen med ti andre menigheter i regionen møtes vi til samtale omkring det misjonale perspektivet 
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i menigheten, altså hvordan vi når ut. I 2023 ble det arrangert 2 samlinger, i april Misjonal lederskap 

og i november Misjonalt fellesskap. Bogafjell kirke var vertskap for samlingen i november.  

Hver Agenda1 samling ender i en handlingsplan som sendes til stab for kommentarer og til sokneråd 

for endelig vedtak. NaMu - undersøkelsene spiller også inn på hva som blir arbeidet med. Vi har gode 

er faringer med å knytte handlingsplanen til menighetens virksomhet. 
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SANG OG MUSIKK 

BABYSSANG 

Vi har hatt totalt 2 babysangkurs i 2023: Et kurs før påske med 11 samlinger og et kurs i høst med 10 

samlinger. Vi har fortsatt å ha samlingene i bydelssalen på onsdager kl.11. Mange har benyttet seg av 

å ta lunsj sammen i kafèen etterpå. 

 

Vi har hatt rundt 15-17 påmeldte deltakere på hvert kurs, mens oppmøtet på samlingene har i 

gjennomsnitt vært 8,5 stk. Det har vært 1 ansatt og 1 frivillig med på babysang. 

BARNELOVSANG 

 

Vi har hatt øvelser etter skoletid(kl.13.30-15.15) hver torsdag utenom i feriene og det har tilsammen 

vært 38 samlinger. På samlingene/øvelsene har vi i gjennomsnitt vært 17 stk. 

 

I Barnelovsang lærer barna mange nye sanger som vi bruker i gudstjenesten og vi lærer om Jesus, 

kirka, lovsang og tro. 

 

Barna har tilbud om å være med som forsangere på søndagsgudstjenestene, og der har det vært fra 1 

til 8 stk. med på hver gudstjeneste. 

 

Vi har også opptrådt med hele barnelovsangsgruppa på gudstjeneste i kirka I juni, hatt korseminar 

med Elisabeth og Eline Stakkeland på menighetsweekend i august og opptrådt på Vi synger julen inn i 

desember. 

UNGDOMSKOR 

Ungdomskoret startet opp høsten 2023 som et helt nytt kor. Gjennomført 8. øvelser høst 23 og en 

konsert inn mot jul i samarbeid med barnekoret og voksenkoret i menigheten. Medlemmene er både 

gutter og jenter i ungdomsalder, en flott gruppe som vi håper blir enda flere i året som kommer. Vi 

synger både norske og engelske gospelsanger. Vi opptrådte på fellesnummer sammen med Bogafjell 

Gospelkor og Bogafjell Barnelovsang på Vi synger Julen inn i kirka. Vi har fokus på det sosiale, 

budskapet i sangene og sangteknikk. Vi håper at koret kan være et godt sted og være hvor de kan få 

oppdage og utvide sin glede og interesse for sang. Vi er i dag 9 medlemmer.  

GOSPELKOR 

Bogafjell Gospelkor hadde sin første korøvelse i februar 2023 med rundt 40 stk. tilstede. Første 

opptreden var på Medarbeiderfesten i kirka I april og i juni opptrådte vi under fellesgudstjenesten på 

Ruten I Sandnes. 
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Høsten 2023 sang vi på gudstjeneste og Vi synger julen inn I Bogafjell kirke. Medlemstallet har vært 

på rundt 30-35 stk.  

 

Vi har øvelser onsdag kveld annenhver uke i partallsuker. På opptredener har vi hatt med oss 

musikere fra kirka.  

 

Styret består av Linda Klippen(leder), Magne Hope(økonomiansvarlig), Johanna 

Rasmussen(sekretær), Sigrun Malin og Sonja Thingbø (dirigent/musikalsk ansvarlig). 

MUSIKKTJENESTEN 

Musikktjenesten har i 2023 hatt rundt 15 aktive musikere og forsangere som har deltatt på 

gudstjenestene gjennom året. Vi har hatt én samling for alle i Januar og én i September, der vi har 

delt fellesskap og øvd inn noen nye lovsanger 

 

SPEIDER 

 

Bogafjell KFUK/KFUM Speidere, 

• 66 medlemmer, Antall medlemmer hår gått opp ift. 2022 

• Vi har plass til flere speidere i alle skolepliktig alder    

• Møtes mandagen fra 1730 til 1830-1900     

• Oppmøte Uteområde på baksiden av Bogafjell kirke 

  

Speiderarbeidet består av et bredt aktivitetstilbud for barn og ungdom i alle aldrer. Gjennom 

friluftsliv, samarbeid, vennskap og læring gir speiding opplevelser for livet. Ungt lederskap og gradvis 

større utfordringer er med på å utvikle speidere til å bli aktive, ansvarsfulle og engasjerte 

medmennesker.  

I KFUK-KFUM-speiderne kan barn, unge og voksne utvikle seg som hele mennesker med ånd, sjel og 

kropp.  

Dette synes i verdiene våre: 

KRISTEN TRO 

Formidling av kristen tro er grunnlaget for alt vi gjør. Med vårt kristne helhetlige menneskesyn legger 

vi til rette for at speiderne skal få utvikle sin tro.  

Som KFUK-KFUM-speider møter du kristen tro gjennom fellesskap, personlig utvikling, friluftsliv og 

samfunnsengasjement. Mange speidergrupper drives i samarbeid med menighetene, og 

speiderarbeidet bidrar til et aktivt og variert tilbud til barn og unge. 
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FELLESSKAP 

Speidere opplever fellesskap gjennom vennskap i små patruljer, i gruppen og på leir sammen med 

andre.  KFUK-KFUM-speiderne er del av et større fellesskap lokalt og nasjonalt. Internasjonalt er vi 

tilknyttet fire av verdens største barne- og ungdomsorganisasjoner: YWCA, YMCA, WAGGGS og 

WOSM.  

Speiderlov, speiderløfte og speiderdrakt viser tilhørighet og gir oss en felles identitet som speidere. 

PERSONLIG UTVIKLING 

KFUK-KFUM-speidere får opplevelser som gir mestring, som igjen gjør at vi utvikler oss. Det betyr at 

vi utfordrer oss selv til å gjøre ting vi først ikke trodde vi skulle tørre eller klare. Vi bruker 

patruljesystemet, veiledning og læring gjennom opplevelse og refleksjon som metode.  

Barn og unge får gradvis større ansvar og utfordringer, noe som utvikler den enkelte i trygge rammer.  

Personlig utvikling handler om å hjelpe den enkelte speider til å være bevisst og aktivt involvert i sin 

egen utvikling. Det gjør dem i stand til å utvikle seg på sin egen måte og i sitt eget tempo. 

FRILUFTSLIV 

Friluftsliv er rammen for vårt arbeid. Naturen brukes til lek, læring og samarbeid. Vi er mye ute, og 

friluftslivet gjør oss i stand til å mestre nye utfordringer. Gjennom utendørsaktiviteter og opplevelser 

lærer vi å bli kjent med, ta vare på og sette pris på naturen. I friluftslivet opplever vi glede, avkobling, 

opplevelser og fellesskap. 

SAMFUNNSENGASJEMENT 

Som KFUK-KFUM-speidere engasjerer vi oss i det samfunnet vi lever i, og deltar aktivt for å påvirke 

lokalt og globalt. Vi jobber for å øke kunnskap om urettferdighet i verden og vil bidra til at gode 

holdninger fører til handling. Samfunnsengasjement synliggjør det ansvaret vi har for andre enn oss 

selv, og verdiene vi står for, dette anser vi som et viktig arbeid sentral t og lokalt. 

I vår Bogafjell bydel bidrar vi gjennomfelles aktiviteter med menigheten og kultur avd. i kommunen. 

 

KRIK 

 

Kristen Idrettskontakt (KRIK) er ikke et vanlig idrettslag, men et fellesskap som samler kristne og ikke-

kristne barn, ungdom og familier til sosialt samvær, aktivitet og andakt. 

I 2023 har KRIK Bogafjell/FamilieKRIK og menigheten samarbeidet om konfirmantarbeidet, i tillegg til 
å arrangere KRIK-trening på Familieweekend og for BOG i Bogafjellhallen. 
 

Flere av medlemmene er også aktive i menigheten. Vi har treninger annenhver fredag i 

Bogafjellhallen for familier med barn fra 2-10 år og for barn/ungdom fra 5. til 9. klasse. 

 



Årsmelding 2023 
 

 

 

23 

 

ANDRE AKTIVITETER 

 

BASAR 

 

Den årlige basaren ble i 2023 avlyst som følge av mangel på frivillige. Loddbøker ble delt ut og ga et 

resultat på Kr. 50.500 

 

JULETREFEST 

 

Tradisjonen tro inviterte Håbetcella til Julatrefest tidlig i januar.  Her var pølsene klare 16.45 og 

programmet gikk sin gang både inne i kirkerommet og ute i foajeen. Barnelovsangen bidro med sang 

og vi fikk bra hjelp med lyden av eminente ungdommer (les Lars Inge Meltveit). Nissebesøk og 

utdeling av poser. Etterpå var mange med og rydda! Enkelt og kjekt å arrangere med så mange 

velvillige folk! 

 

MEDARBEIDERFEST 

 

Medarbeiderfesten 2023 ble arrangert 11.april. 

Her deltok Bogafjell gospelkor med sin første 

preformance. Teamet var ”Sjokolade” - det søte 

menighetsliv - presentert i elementer fra Charlie 

og sjokoladefabrikken. Alle medarbeidere fikk 

bl.a. en gullbillett på epost. Festtaler var 

forfatter Liv Berit Hermstad Tøn 
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MENIGHETSWEEKEND 

 

Fantastisk flott og samles til menighetsweekend på Horve i august! Blide barn og voksne hadde gode 

dager sammen. Denne gangen var det Kristine og Eivind Kråvik som hadde ansvaret for formidling til 

unge/ voksne! Arrangementskomiteen (Håbetcella) opplevde at mange `tok ansvar` og ble med og 

gjorde sitt til at helga blei vellykka! Nytt av året var Korseminaret på lørdagen for 1.trinn og oppover. 

Der fikk vi hjelp av Eline og Elisabeth Stakkeland. Takk til alle som gjorde at weekenden blei mulig! 

 

DUGNAD 

 

Vi hadde en dugnad før konfirmasjonen, som årene før. De ble vasket og ryddet i bed og busker. En 

flott tradisjon som samler små og store. For at vi skal få det fint, så trenger vi hjelp fra frivillige – så 

bli med å vedlikeholde kirken. 

 

MMM 

 

Et tilbud for menn, som treffes noen ganger i året. Det ble gjennomført et julebord i desember. 

 

FRIVILLIGE TJENESTE GRUPPER 

 

Vi har i dag flere frivillige grupper som bidrar ukentlig/daglig for å drifte og gjennomføre de 

aktivitetene vi har planlagt for. 

• Gudstjenesteliv 

• Menighetsliv 

• Musikkarbeidet 

• Barn (0 til 9 år) 

• Tweens (10 - 13 år) 

• Ungdom og unge voksne (14 - 30 år) 

• Teknisk gruppe 

• Buketten (vedlikehold av kirken) 

 

Spesielt nevnes “Buketten” som utover de faste årlige aktivitetene, har bidratt til at flere av våre rom 

har fått en oppgradering. Rom som er blitt mer tilrettelagt for aktiviteter som: musikkrom, 

ungdomssal, dåpssakresti etc.  - et arbeid som gir oss mulighetene til å utvikle bygget i takt med økt 

og endret aktivitet. 
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NAMU UNDERSØKELSEN 
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HVOR ER JESUS? ET INNSPILL TIL PÅSKEN  

 

 

NATTVERDEN: Bogafjell menighet og prest Torstein Eidem Nordal fikk med seg biskopen på å 

gjenskape Leonardo da Vincis verdenskjente maleri. Men her er det vel en som mangler? Foto: Tore 

Myrstad 

Et innspill som det ble lagt merke til av flere og media, hvor TV2 laget en artikkel. Nevnt i 

årsmeldingen for Stavanger bispedømme. 

 

JUBILEUMSSTAFETT 

 

«Stafettpinnen» en robåt som skal sendes rundt til de 90 menighetene i Rogaland bispedømme var 

innom en tur hos oss og. Båten viser blant annet at vi hører sammen i et fellesskap og at vi er på en 

reise gjennom livet. Formålet med stafetten er å gjøre noe som viser at vi hører sammen som kirke i 

Rogaland – en «stafettpinne» i forbindelse med 900-årsjubileet for bispedømmet. 
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BYGG OG ANLEGG 

 

DRIFT 

 

Det er har vært stabil drift og jevn temperatur i bygget. Flere komponenter når det gjelder varme har 

vært skiftet ut og noen større service har vært gjennomført. Vi ser at det vil komme noe større 

vedlikehold for at bygget skal kunne driftes stabilt de neste årene - noe som er helt naturlig når vi har 

passert 10 år på en del komponenter. Strøm og gassforbruket er mer stabilt. Antall kontroller og til 

syn har økt som følge av et mer skjerpende regelverk. Krav til dokumentasjon har videre ført til at vi 

har fått tegnet opp vårt sprinkelanlegg på ny - et krav fra branntilsynet i 2023. 

 

UTLEIE 

 

Det har vært et jevnt utleie i 2023. Flere sameiegrupper og idrettslag har benyttet bydelssalen. Vår 

og høst har høyest aktivitet som årene før. 

 

Signert av: 

 

 

Lars Terje Våland 

Soknerådsleder 


